
Checklista inför semestern

Se till att du slipper oroa dig för hemmet när du ska njuta av en välförtjänt semester. 
Lämna därför inte hemmet utan att ha bockat av punkterna på denna lista. 

Att se över i god tid innan du reser bort

Dörrar

Se till att ha lås som är godkända av Stöldskyddsföreningen, SSF.
Om du har balkong- eller altandörrar nära markplanet bör dessa vara utrustade med låsbart 
handtag och gärna även säkerhetsspanjolett.
Larm fungerar avskräckande. Om du har larm se till att den potentielle tjuven informeras om 
detta med en tydlig märkning.
Bäst skydd får du med en säkerhetsdörr eller en gallergrind.

Fönster

Alla fönster som är lätt åtkomliga utifrån bör ha fönsterlås. 
Vädringsfönster bör också vara spärrade.

 

Övrigt

Gör en tillfällig adressändring eller begär uppehåll i prenumerationen av din morgontidning.
Se till att någon tar hand om posten, eller beställ lagring. Beställ lagring på 
www.adressandring.se så informeras samtliga postoperatörer.
Grannsamverkan fungerar – se om ni kan får till det i ditt område.
Om du trots allt skulle drabbas av inbrott – se till att ha fotograferat alla värdesaker. 
Märk de värdesaker som går att märka.
Köp inte säkerhetsprodukter av någon som bara dyker upp vid dörren. Du vet ingenting om 
säljaren.

 

SÄKERHETSBUTIKEN FÖR BOSTADSRÄTTSFÖRENINGAR



Innan du reser:

Ta en runda och konstatera att alla fönster och dörrar är låsta. 
Om du inte beställt lagring – tar någon hand om dina tidningar, reklam och annan post? 
Tala inte om att du är bortrest på din telefonsvarare.
En timer som släcker och tänder lampor är en billig investering som håller tjuven borta,
Tänk på brandrisken och dra ur kontakter till tv, stereo, mobilladdare med mera. 
Kolla batterierna i brandvarnaren – även om inte du är hemma så kan grannarna höra.
Tänk på vattenskaderisken och stäng av avstängningskranar till disk- och tvättmaskin.
Ju mer bebott det ser ut desto bättre. Dra inte ner alla persiennerna, låt inte alla blommorna 
stå på en plats. 

 

Ytterligare några små tips

 … rensa kylskåpet och ta  bort alla färskvaror så slipper du mötas av mögel och stank när du 
kommer hem.
 … glöm inte att tömma soporna.

 

Säkerhetsprodukter samt fler tips och guider för ett säkert boende hittar du på 
www.sakertboende.se.

Om Säkert boende
Säkert boende är en säkerhetsbutik för bostadsrättsföreningar som erbjuder mer än bara säkerhetsprodukter. Här finns viktig information 
om föreningens och den boendes ansvarsområden, praktiska checklistor och pedagogiska guider samt omfattande information om de 
olika produktkategorierna och produkterna. Dessutom kan bostadsrättsföreningar få personlig och leverantörsoberoende rådgivning 
samt hjälp med montage och service genom St Georges säkerhetsrådgivare, låssmeder, larmingenjörer och brandexperter.

Målsättningen är att samla alla för föreningen relevanta säkerhetsfrågor under samma tak, och omfatta bland annat brandskydd, 
säkerhetsdörrar, entré- och källardörrar, lås- och passersystem, tillbehör för ett vattensäkert hem, säkerhetsskyltar, porttelefoner och 
fastighetsboxar.

Dessutom kommer även bostadsrättsföreningarnas medlemmar ha stor personlig nytta av Säkert boende, genom ett brett 
produktsortiment för hela familjen, från lägenhetslarm och gallergrindar till nya flytvästar till barnen, första hjälpen, överfallslarm, 
isdubbar, ja troligen det mesta du kan tänkas behöva för en trygg vardag och fritid.
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